MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N , DE 4 DE OUTUBRO DE 2019

Altera o art. 2° da Portaria n.° 772, de 16 de
setembro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/09/19 a
26/10/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 2° da Portaria n.° 772, de 16 de setembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 18/09/19 a 26/10/19, oficiarem como membros

substitutos eventuais no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de

13/10/19 a 16/10/19 e 20/10/19 a 23/10/19, que passam a vigorar com as designações a

seguir:

"Art. 2° (...)

MEMBROS PERÍODO

- NiSIO EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO (26) 13/10/19 A 16/10/19

- ANA CLÁUDIA MAGALHÃES ALVES DE MELO (24) 20/10/19 a 23/10/19

:IJIIvI11IL

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

%
A IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PLANTA0 DE P INSTANCIA 2019\09 - SETEMBRO\Altera Plantio de P Instineia - Drs. An Cladia Melo e Isaldo Lemos.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.610, 07 DE OUTUBRO DE 2019.